נוכח כל האמור לעיל, לא ניתן להסתפק במעצר בית לילי נוכח עברו של המשיב ויש להעדיף את ההגנה על האינטרס

הציבורי על פני האינטרס הפרטי של המשיב לצאת לעבודה.

מורה אם כן על קבלת הערר ועל מעצרו של המשיב במעצר בית מלא עד תום ההליכים.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים ותודיע תוכנה גם טלפונית.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.